
Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:23km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 106 PIOTR MAGIERA M 1982 PL MYSZKOW 01:25:24 01:25:21
2 575 RAFAŁ GNIŁA M 1910 PL DZIŁKOSZYN 01:27:41 01:27:38
3 158 JAROSŁAW KUBIK M 1987 PL ZAWIERCIE 01:28:41 01:28:36
4 156 MARIUSZ ZIACH M 1973 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 01:29:23 01:29:16
5 88 JACEK KUREK M 1972 PL SCHöCK/40-LATEK TYCHY TYCHY 01:29:42 01:29:38
6 69 TOMASZ BACHORSKI M 1969 PL KS GRYF KIETRZ OWSISZCZE 01:31:22 01:31:18
7 170 PIOTR KŁOSOWICZ M 1984 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 01:31:52 01:31:49
8 74 KRZYSZTOF SZWED M 1965 PL WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC 01:31:56 01:31:52
9 89 RAFAŁ MICHALIK M 1990 PL CZĘSTOCHOWA 01:32:10 01:32:06
10 29 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 01:32:31 01:32:28
11 587 MAREK CIELNIASZEK M 1910 PL BĘDZIN 01:34:27 01:34:20
12 24 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL JAWORZNO 01:34:33 01:34:29
13 154 SEBASTIAN KOZERA M 1973 PL AKTYWNA DĄBROWA SIEMIANOWICE ŚL. 01:35:27 01:35:18
14 19 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL DĄBROWA GÓRNICZA 01:35:33 01:35:27
15 60 MARCIN JASNOCH M 1980 PL OLUSIA TEAM BYTOM 01:39:46 01:39:23
16 70 ARKADIUSZ SOPEL M 1972 PL PYSKOWICE 01:40:03 01:39:52
17 21 KAMIL KLICH M 1978 PL REHASPORTIVA.PL OLKUSZ 01:40:09 01:40:05
18 35 PIOTR PUCHAŁA M 1978 PL SBD ENERGETYK RYBNIK WILCZA 01:41:06 01:41:01
19 1 ZBIGNIEW SZECÓWKA M 1974 PL AMBITNI AMATORZY PORAJ 01:42:04 01:41:59
20 71 BARBARA GOS K 1969 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:42:09 01:42:02
21 43 BARTOSZ KUBAT M 1978 PL STARY CYKARZE 01:43:31 01:42:59
22 2 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI - JAWORZNIK 01:43:10 01:43:05
23 61 STEFAN MAJOR M 1956 PL ŻARKI 01:44:25 01:44:19
24 57 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ŻWIROWNIA PRZECIESZYB BRZESZCZE 01:44:23 01:44:19
25 87 JAROSŁAW KUBIK M 1970 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE JAWORZNO 01:44:37 01:44:30
26 51 TOMASZ LEWICKI M 1978 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 01:44:47 01:44:36
27 157 MACIEJ OSTROWSKI M 1983 PL KW WARSZAWA WOŁOMIN 01:45:34 01:45:26
28 27 MACIEJ KICUN M 1985 PL NIGHT RUNNERS SILESIA KATOWICE 01:45:41 01:45:31
29 121 TOMASZ CZOSNOWSKI M 1980 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 01:46:14 01:45:59
30 118 SŁAWOMIR MADEJSKI M 1984 PL SPELEOKLUB ŚWIĘTOKRZYSKI PAWŁÓW 01:46:22 01:46:07
31 103 TOMASZ BIENER M 1985 PL AMBITNI AMATORZY ZAWIERCIE 01:46:17 01:46:12
32 49 MARCIN FATYGA M 1986 PL RUNBO.PL OLKUSZ 01:46:42 01:46:24
33 41 BARTOSZ KOŚCIEŃ M 1984 PL BIEGAJ Z BRAZYLIĄ DĄBROWA GÓRNICZA 01:46:35 01:46:29
34 20 SŁAWOMIR GRUCEL M 1981 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA SOSNOWIEC 01:47:27 01:47:21
35 15 MICHAŁ GROCHOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 01:47:38 01:47:26
36 31 JACEK GAJOS M 1982 PL KATOWICE 01:47:48 01:47:27
37 18 MIECZYSŁAW SADOWSKI M 1973 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:48:01 01:47:51
38 30 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL PSZCZYNA 01:48:10 01:47:56
39 131 PIOTR DANIK M 1970 PL ZAWIERCIE 01:48:18 01:48:10
40 581 MIROSŁAW SINDERA M 1959 PL PSARY 01:48:26 01:48:13
41 109 KONRAD GAWRON M 1982 PL SOSNOWIEC 01:48:41 01:48:25
42 163 GRZEGORZ WELM M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:48:48 01:48:42
43 9 ADAM PETRYK M 1974 PL LUBECKO 01:49:29 01:49:16
44 86 MIROSŁAW DYK M 1974 PL NIEWYMIĘKACZE SOSNOWIEC 01:50:48 01:50:42
45 97 TOMEK KLESZCZ M 1982 PL PRO-RUN WROCŁAW/NIGHT RUNNERS WROCŁAW 01:51:39 01:51:10
46 64 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 01:51:26 01:51:15
47 148 PIOTR KUSIAK M 1965 PL KKL, SPRAWI-RAZEM KIELCE 01:51:28 01:51:21
48 66 ROBERT ŻESŁAWSKI M 1972 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:51:49 01:51:35
49 135 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 01:52:00 01:51:39
50 23 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:51:45 01:51:41
51 73 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:54:17 01:53:21
52 147 ADRIAN NOWAKOWSKI M 1982 PL NIEBIESKIE SIEMIANOWICE SIEMIANOWICE SLASKIE 01:53:43 01:53:33
53 26 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL IPA ZAWIERCIE CIĄGOWICE 01:54:39 01:54:07
54 126 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 01:54:42 01:54:20
55 125 MACIEJ WIDERA M 1975 PL CHRZÓW 01:54:38 01:54:31
56 36 DOROTA TRZEJA ZDANOWSKA K 1973 PL BĘDZIN 01:54:47 01:54:41
57 168 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL MIKOLOW 01:55:30 01:55:09
58 144 TOMASZ SZCZEPANIK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:55:40 01:55:20
59 127 DAREK SZURGOT M 1967 PL BRAK CZĘSTOCHOWA 01:55:36 01:55:21
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60 586 PAWEŁ CZERNEK M 1978 PL ZAWIERCIE 01:56:25 01:55:29
61 76 KRYSTIAN WĘDRASZEK M 1977 PL GRUPA PALEO/BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY 01:56:05 01:55:31
62 45 ŁUKASZ JANISZEWSKI M 1983 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:55:49 01:55:39
63 11 ADAM GRANAT M 1970 PL IPA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:56:31 01:55:42
64 40 ROBERT SWĘDZIOŁ M 1971 PL OLKUSZ 01:56:18 01:55:58
65 67 JACEK JARCZYK M 1971 PL CHORZÓW 01:56:39 01:56:23
66 78 MARIUSZ JAGIEŁA M 1981 PL ZAWIERCIE 01:57:08 01:56:35
67 62 ROMUALD OGRODNIK M 1972 PL KRAKÓW 01:57:22 01:57:12
68 159 AGNIESZKA KOSTRZEWA K 1987 PL KW WARSZAWA KOBYŁKA 01:57:21 01:57:13
69 80 JAROSŁAW JANISZEWSKI M 1980 PL KATOWICE 01:58:26 01:57:23
70 150 ANDRZEJ PUK M 1971 PL ZABRZE 01:57:56 01:57:53
71 56 ROBERT JACHYMIAK M 1971 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:58:49 01:57:54
72 100 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZ 01:58:47 01:58:12
73 165 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:59:39 01:58:48
74 65 OLKA MADEJA K 1976 PL KWIAT MIECHOWIC BYTOM 01:59:25 01:59:05
75 216 SEBASTIAN JAROSZ M 1978 PL KRAKÓW 01:59:22 01:59:08
76 173 LECH ROŚ M 1968 PL OLKUSZ 01:59:51 01:59:11
77 13 ROBERT JĘDROS M 1968 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:59:45 01:59:37
78 63 ADAM SOJKA M 1980 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:00:41 02:00:18
79 58 MAREK JAMKA M 0 PL KRAKÓW 02:00:37 02:00:24
80 37 TOMASZ KOWALCZYK M 1982 PL FC 24 BIEGAJ Z TRENERAMI GLIWICE 02:01:30 02:00:52
81 107 JERZY CEBULA M 1958 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 02:01:11 02:00:59
82 59 ANNA RACHTAN K 1982 PL KRAKÓW 02:01:17 02:01:04
83 25 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 02:02:49 02:02:43
84 169 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 PL MYSZKÓW 02:03:02 02:02:54
85 7 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:03:01 02:02:57
86 96 MAREK DOROBISZ M 1966 PL MYSZKÓW 02:03:04 02:02:57
87 38 ANDRZEJ ŁABĘDZKI M 1981 PL ŻERNICA 02:03:11 02:02:58
88 39 JUSTYNA ŁABĘDZKA K 1984 PL BIEGAJ Z TRENERAMI FC ŻERNICA 02:03:12 02:02:59
89 12 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1978 PL GRUPA PALEO PORĘBA 02:03:07 02:03:03
90 52 WOJCIECH SZKOP M 1972 PL BLACK LABRADOR TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:03:29 02:03:10
91 113 DAMIAN DUDEK M 1980 PL BYLE DOBIEC ŁAZY 02:04:00 02:03:26
92 83 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:03:48 02:03:38
93 16 RAFAŁ KĘPSKI M 1981 PL LIBERO MYSZKÓW MYSZKÓW 02:04:46 02:04:29
94 4 JAROSŁAW HURAS M 1956 PL LKS MYSZKÓW MYSZKÓW 02:04:49 02:04:37
95 46 KRZYSZTOF PAWŁOWICZ M 1971 PL PUSZCZYKOWO 02:05:22 02:05:07
96 22 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:05:58 02:05:38
97 6 TOMASZ PEŁKA M 1973 PL VEGE RUNNERS DĄBROWA GÓRNICZA 02:06:56 02:06:49
98 5 RAFAŁ DOLATOWSKI M 1974 PL HERTZ POLSKA KIELCE 02:06:58 02:06:50
99 155 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 02:07:19 02:07:01
100 3 ARTUR KORUMBEL M 1971 PL PRZYBYNÓW 02:07:23 02:07:03
101 54 ROBERT TUORA M 1977 PL AA MYSZKÓW 02:08:10 02:07:53
102 14 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:08:33 02:08:28
103 55 PIOTR GOLDA M 1972 PL GLIWICE 02:09:01 02:08:42
104 28 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 PL AMBITNI AMATORZY JAWORZNIK 02:09:22 02:09:11
105 50 ANNA NASIENIAK-CZECH K 1977 PL NIEZRZESZONA GLIWICE 02:09:31 02:09:13
106 77 MARCIN PLUTKA M 1977 PL OLKUSZ 02:11:41 02:10:52
107 47 MARCIN PÓŁTORAK M 1975 PL PALEO ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:11:55 02:10:59
108 48 BARTŁOMIEJ WANOT M 1983 PL PORĘBA 02:11:23 02:10:59
109 146 SŁAWOMIR SPYRA M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:11:52 02:11:32
110 153 ADAM BIECHOŃSKI M 1976 PL ZAWIERCIE 02:13:05 02:12:30
111 91 MARZKA JANERKA MOROŃ K 1978 PL DZIABNIĘCI CHORZÓW 02:13:25 02:12:41
112 167 MICHAŁ BAŃKA M 1998 PL PORĘBA 02:13:14 02:12:44
113 110 TOMASZ KOŁTON M 1981 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:12:50 02:12:46
114 177 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 02:13:20 02:12:58
115 124 MAGDALENA STACHURA M 1975 PL KATOWICE 02:14:16 02:14:09
116 8 PAWEŁ DROZDOWSKI M 1972 PL PILICA 02:15:58 02:14:57
117 53 MARCIN ŚWITAŁA M 1983 PL CHRUSZCZOBRÓD 02:16:43 02:16:27
118 174 TOMASZ FILIPIAK M 1975 PL SOSNOWIEC 02:18:22 02:18:00
119 42 TOMASZ SKUTNIK M 1977 PL ZAWIERCIE 02:19:07 02:18:31
120 84 RADOSŁAW HALUK M 1974 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 02:19:36 02:19:23
121 33 ARKADIUSZ DUBAS M 1972 PL SOSNOWIEC 02:23:42 02:22:44
122 72 MACIEJ MSTOWSKI M 1977 PL KSR OMEGA BĘDZIN SOSNOWIEC 02:24:20 02:23:32
123 137 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 02:31:37 02:30:49
124 34 MONIKA ANTOSZ K 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:35:35 02:35:15
125 102 GRZEGORZ SROKA M 1977 PL OLKUSZ 02:46:24 02:45:35
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126 68 ARTUR ROZMUS M 1977 PL KATOWICE 23:59:45
127 105 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE DNS
128 138 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW DNS
129 79 GRZEGORZ RAKOCZY M 1984 PL STARACHOWICE DNS
130 112 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY DNS
131 145 MARIUSZ KURPIŚ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
132 119 ANDRZEJ MIELNIK M 1959 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO MYSZKOW DNS
133 152 SZYMON ODYJAS M 1982 PL ŁAZY DNS
134 93 MARIUSZ KAPELA M 1977 PL BSR TEAM BYTOM BYTOM DNS
135 101 PIOTR STOLARZ M 1977 PL NIEZRZESZONY DĄBROWA GÓRNICZA DNS
136 134 ANDRZEJ GÓRALCZYK M 1976 PL KW KRAKÓW KRAKÓW DNS
137 166 MARIUSZ ŚCIEBURA M 1991 PL LIBIDZA DNS
138 75 ROBERT BAJOR M 1974 PL RĘDZINY DNS
139 108 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE DNS
140 141 MARTA KOZŁOWSKA K 1980 PL WARSZAWA DNS
141 82 JAROSŁAW PROKOP M 1971 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA DNS
142 115 CZESŁAW MOTYKA M 1990 PL WARSZAWA DNS
143 122 TOMASZ SZAŁKOWSKI M 1974 PL LIBIĄŻ DNS
144 32 MICHAŁ GIERCZYCKI M 1985 PL CZĘSTOCHOWA DNS
145 130 HAILE GEBRSELASSIE M 1973 ET ASSELI DNS
146 162 MONIKA BILNIK K 1973 PL CZĘSTOCHOWA DNS
147 104 ŁUKASZ MARCHEWKA M 1973 PL NIEZRZESZONY JASŁO DNS
148 111 TOMASZ KOWAL M 1976 PL BĘDZIN DNS
149 176 SEBASTIAN NICPOŃ M 1993 PL NGB KRZEPICE DNS
150 85 ROBERT PREFICZ M 1973 PL RADZIONKÓW DNS
151 151 ŁUKASZ TOMASZEWSKI M 1991 PL GB GWAREK TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY DNS
152 92 TOMASZ KURA M 1971 PL NRŚ KATOWICE DNS
153 133 LUKASZ RYDZYK M 1977 PL PERFECT E-LINE TEAM KOLBARK DNS
154 140 DOMINIKA KOŁTONOWSKA K 1991 PL KOŃSKIE DNS
155 172 BEATA JANDA K 1987 PL NIEWYMIĘKACZE KATOWICE DNS
156 17 PRZEMYSŁAW MIELCZARSKI M 1979 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
157 81 HELENA MUSIOŁ K 1977 PL RYBNIK DNS
158 114 JACEK KSIĘŻYK M 1968 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE DNS
159 129 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
160 161 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA DNS
161 136 TOMASZ PĘCZEK M 1963 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW DNS
162 143 ADAM OGRODNICZEK M 1974 PL AKMB PEDZIWIATR GLIWICE GLIWICE DNS
163 175 LESZEK AMBROŻY M 1978 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
164 117 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKOW DNS
165 99 TAMARA KOCZUR K 1978 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKOW DNS
166 132 PIOTR FRYŚ M 1979 PL KW KRAKÓW KRAKÓW DNS
167 164 MARCIN RÓG M 1988 PL MYSŁOWICE DNS
168 139 ADAM KĘDZIERSKI M 1987 PL SKAWINA BIEGA SKAWINA DNS
169 171 ANDRZEJ SZCZERBA M 1972 PL IPA MYSŁOWICE SOSNOWIEC DNS
170 120 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ DNS
171 94 MARCIN JÓŹWIAK M 1981 PL KUTNO DNS
172 128 MAREK WALECKI M 1963 PL BIEG OPOLSKI OPOLE DNS
173 160 PIOTR WIŚNIEWSKI M 1983 PL NONSTOP ADVENTURE SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE DNS
174 44 JOANNA PATYK K 1974 PL CHORZÓW DNS
175 142 GRZEGORZ ŚWIERCZEK M 1970 PL ZAWIERCIE DNS
176 116 DAMIAN CIEŚLIK M 1987 PL BEŁCHATÓW DNS
177 149 KENENISA BEKELE M 1982 ET BEKOJI DNS
178 90 ALEKSANDRA HASIŃSKA K 1973 PL TARNOWSKIE GÓRY DNS
179 98 MIECZYSŁAW NOWAK M 1956 PL ARS BAND MICHAŁOWICE MICHAŁOWICE DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:23km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 71 BARBARA GOS K 1969 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:42:09 01:42:02
2 135 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 01:52:00 01:51:39
3 36 DOROTA TRZEJA ZDANOWSKA K 1973 PL BĘDZIN 01:54:47 01:54:41
4 159 AGNIESZKA KOSTRZEWA K 1987 PL KW WARSZAWA KOBYŁKA 01:57:21 01:57:13
5 100 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZ 01:58:47 01:58:12
6 65 OLKA MADEJA K 1976 PL KWIAT MIECHOWIC BYTOM 01:59:25 01:59:05
7 59 ANNA RACHTAN K 1982 PL KRAKÓW 02:01:17 02:01:04
8 25 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 02:02:49 02:02:43
9 39 JUSTYNA ŁABĘDZKA K 1984 PL BIEGAJ Z TRENERAMI FC ŻERNICA 02:03:12 02:02:59
10 12 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1978 PL GRUPA PALEO PORĘBA 02:03:07 02:03:03
11 28 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 PL AMBITNI AMATORZY JAWORZNIK 02:09:22 02:09:11
12 50 ANNA NASIENIAK-CZECH K 1977 PL NIEZRZESZONA GLIWICE 02:09:31 02:09:13
13 91 MARZKA JANERKA MOROŃ K 1978 PL DZIABNIĘCI CHORZÓW 02:13:25 02:12:41
14 34 MONIKA ANTOSZ K 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:35:35 02:35:15
15 44 JOANNA PATYK K 1974 PL CHORZÓW DNS
16 120 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ DNS
17 90 ALEKSANDRA HASIŃSKA K 1973 PL TARNOWSKIE GÓRY DNS
18 141 MARTA KOZŁOWSKA K 1980 PL WARSZAWA DNS
19 172 BEATA JANDA K 1987 PL NIEWYMIĘKACZE KATOWICE DNS
20 81 HELENA MUSIOŁ K 1977 PL RYBNIK DNS
21 140 DOMINIKA KOŁTONOWSKA K 1991 PL KOŃSKIE DNS
22 99 TAMARA KOCZUR K 1978 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKOW DNS
23 162 MONIKA BILNIK K 1973 PL CZĘSTOCHOWA DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:23km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 106 PIOTR MAGIERA M 1982 PL MYSZKOW 01:25:24 01:25:21
2 575 RAFAŁ GNIŁA M 1910 PL DZIŁKOSZYN 01:27:41 01:27:38
3 158 JAROSŁAW KUBIK M 1987 PL ZAWIERCIE 01:28:41 01:28:36
4 156 MARIUSZ ZIACH M 1973 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 01:29:23 01:29:16
5 88 JACEK KUREK M 1972 PL SCHöCK/40-LATEK TYCHY TYCHY 01:29:42 01:29:38
6 69 TOMASZ BACHORSKI M 1969 PL KS GRYF KIETRZ OWSISZCZE 01:31:22 01:31:18
7 170 PIOTR KŁOSOWICZ M 1984 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 01:31:52 01:31:49
8 74 KRZYSZTOF SZWED M 1965 PL WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC 01:31:56 01:31:52
9 89 RAFAŁ MICHALIK M 1990 PL CZĘSTOCHOWA 01:32:10 01:32:06
10 29 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 01:32:31 01:32:28
11 587 MAREK CIELNIASZEK M 1910 PL BĘDZIN 01:34:27 01:34:20
12 24 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL JAWORZNO 01:34:33 01:34:29
13 154 SEBASTIAN KOZERA M 1973 PL AKTYWNA DĄBROWA SIEMIANOWICE ŚL. 01:35:27 01:35:18
14 19 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL DĄBROWA GÓRNICZA 01:35:33 01:35:27
15 60 MARCIN JASNOCH M 1980 PL OLUSIA TEAM BYTOM 01:39:46 01:39:23
16 70 ARKADIUSZ SOPEL M 1972 PL PYSKOWICE 01:40:03 01:39:52
17 21 KAMIL KLICH M 1978 PL REHASPORTIVA.PL OLKUSZ 01:40:09 01:40:05
18 35 PIOTR PUCHAŁA M 1978 PL SBD ENERGETYK RYBNIK WILCZA 01:41:06 01:41:01
19 1 ZBIGNIEW SZECÓWKA M 1974 PL AMBITNI AMATORZY PORAJ 01:42:04 01:41:59
20 43 BARTOSZ KUBAT M 1978 PL STARY CYKARZE 01:43:31 01:42:59
21 2 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI - JAWORZNIK 01:43:10 01:43:05
22 57 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ŻWIROWNIA PRZECIESZYB BRZESZCZE 01:44:23 01:44:19
23 61 STEFAN MAJOR M 1956 PL ŻARKI 01:44:25 01:44:19
24 87 JAROSŁAW KUBIK M 1970 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE JAWORZNO 01:44:37 01:44:30
25 51 TOMASZ LEWICKI M 1978 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 01:44:47 01:44:36
26 157 MACIEJ OSTROWSKI M 1983 PL KW WARSZAWA WOŁOMIN 01:45:34 01:45:26
27 27 MACIEJ KICUN M 1985 PL NIGHT RUNNERS SILESIA KATOWICE 01:45:41 01:45:31
28 121 TOMASZ CZOSNOWSKI M 1980 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 01:46:14 01:45:59
29 118 SŁAWOMIR MADEJSKI M 1984 PL SPELEOKLUB ŚWIĘTOKRZYSKI PAWŁÓW 01:46:22 01:46:07
30 103 TOMASZ BIENER M 1985 PL AMBITNI AMATORZY ZAWIERCIE 01:46:17 01:46:12
31 49 MARCIN FATYGA M 1986 PL RUNBO.PL OLKUSZ 01:46:42 01:46:24
32 41 BARTOSZ KOŚCIEŃ M 1984 PL BIEGAJ Z BRAZYLIĄ DĄBROWA GÓRNICZA 01:46:35 01:46:29
33 20 SŁAWOMIR GRUCEL M 1981 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA SOSNOWIEC 01:47:27 01:47:21
34 15 MICHAŁ GROCHOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 01:47:38 01:47:26
35 31 JACEK GAJOS M 1982 PL KATOWICE 01:47:48 01:47:27
36 18 MIECZYSŁAW SADOWSKI M 1973 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:48:01 01:47:51
37 30 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL PSZCZYNA 01:48:10 01:47:56
38 131 PIOTR DANIK M 1970 PL ZAWIERCIE 01:48:18 01:48:10
39 581 MIROSŁAW SINDERA M 1959 PL PSARY 01:48:26 01:48:13
40 109 KONRAD GAWRON M 1982 PL SOSNOWIEC 01:48:41 01:48:25
41 163 GRZEGORZ WELM M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:48:48 01:48:42
42 9 ADAM PETRYK M 1974 PL LUBECKO 01:49:29 01:49:16
43 86 MIROSŁAW DYK M 1974 PL NIEWYMIĘKACZE SOSNOWIEC 01:50:48 01:50:42
44 97 TOMEK KLESZCZ M 1982 PL PRO-RUN WROCŁAW/NIGHT RUNNERS WROCŁAW 01:51:39 01:51:10
45 64 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 01:51:26 01:51:15
46 148 PIOTR KUSIAK M 1965 PL KKL, SPRAWI-RAZEM KIELCE 01:51:28 01:51:21
47 66 ROBERT ŻESŁAWSKI M 1972 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:51:49 01:51:35
48 23 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:51:45 01:51:41
49 73 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:54:17 01:53:21
50 147 ADRIAN NOWAKOWSKI M 1982 PL NIEBIESKIE SIEMIANOWICE SIEMIANOWICE SLASKIE 01:53:43 01:53:33
51 26 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL IPA ZAWIERCIE CIĄGOWICE 01:54:39 01:54:07
52 126 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 01:54:42 01:54:20
53 125 MACIEJ WIDERA M 1975 PL CHRZÓW 01:54:38 01:54:31
54 168 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL MIKOLOW 01:55:30 01:55:09
55 144 TOMASZ SZCZEPANIK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:55:40 01:55:20
56 127 DAREK SZURGOT M 1967 PL BRAK CZĘSTOCHOWA 01:55:36 01:55:21
57 586 PAWEŁ CZERNEK M 1978 PL ZAWIERCIE 01:56:25 01:55:29
58 76 KRYSTIAN WĘDRASZEK M 1977 PL GRUPA PALEO/BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY 01:56:05 01:55:31
59 45 ŁUKASZ JANISZEWSKI M 1983 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:55:49 01:55:39
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60 11 ADAM GRANAT M 1970 PL IPA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:56:31 01:55:42
61 40 ROBERT SWĘDZIOŁ M 1971 PL OLKUSZ 01:56:18 01:55:58
62 67 JACEK JARCZYK M 1971 PL CHORZÓW 01:56:39 01:56:23
63 78 MARIUSZ JAGIEŁA M 1981 PL ZAWIERCIE 01:57:08 01:56:35
64 62 ROMUALD OGRODNIK M 1972 PL KRAKÓW 01:57:22 01:57:12
65 80 JAROSŁAW JANISZEWSKI M 1980 PL KATOWICE 01:58:26 01:57:23
66 150 ANDRZEJ PUK M 1971 PL ZABRZE 01:57:56 01:57:53
67 56 ROBERT JACHYMIAK M 1971 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:58:49 01:57:54
68 165 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:59:39 01:58:48
69 216 SEBASTIAN JAROSZ M 1978 PL KRAKÓW 01:59:22 01:59:08
70 173 LECH ROŚ M 1968 PL OLKUSZ 01:59:51 01:59:11
71 13 ROBERT JĘDROS M 1968 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:59:45 01:59:37
72 63 ADAM SOJKA M 1980 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:00:41 02:00:18
73 58 MAREK JAMKA M 0 PL KRAKÓW 02:00:37 02:00:24
74 37 TOMASZ KOWALCZYK M 1982 PL FC 24 BIEGAJ Z TRENERAMI GLIWICE 02:01:30 02:00:52
75 107 JERZY CEBULA M 1958 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 02:01:11 02:00:59
76 169 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 PL MYSZKÓW 02:03:02 02:02:54
77 7 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:03:01 02:02:57
78 96 MAREK DOROBISZ M 1966 PL MYSZKÓW 02:03:04 02:02:57
79 38 ANDRZEJ ŁABĘDZKI M 1981 PL ŻERNICA 02:03:11 02:02:58
80 52 WOJCIECH SZKOP M 1972 PL BLACK LABRADOR TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:03:29 02:03:10
81 113 DAMIAN DUDEK M 1980 PL BYLE DOBIEC ŁAZY 02:04:00 02:03:26
82 83 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:03:48 02:03:38
83 16 RAFAŁ KĘPSKI M 1981 PL LIBERO MYSZKÓW MYSZKÓW 02:04:46 02:04:29
84 4 JAROSŁAW HURAS M 1956 PL LKS MYSZKÓW MYSZKÓW 02:04:49 02:04:37
85 46 KRZYSZTOF PAWŁOWICZ M 1971 PL PUSZCZYKOWO 02:05:22 02:05:07
86 22 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:05:58 02:05:38
87 6 TOMASZ PEŁKA M 1973 PL VEGE RUNNERS DĄBROWA GÓRNICZA 02:06:56 02:06:49
88 5 RAFAŁ DOLATOWSKI M 1974 PL HERTZ POLSKA KIELCE 02:06:58 02:06:50
89 155 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 02:07:19 02:07:01
90 3 ARTUR KORUMBEL M 1971 PL PRZYBYNÓW 02:07:23 02:07:03
91 54 ROBERT TUORA M 1977 PL AA MYSZKÓW 02:08:10 02:07:53
92 14 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:08:33 02:08:28
93 55 PIOTR GOLDA M 1972 PL GLIWICE 02:09:01 02:08:42
94 77 MARCIN PLUTKA M 1977 PL OLKUSZ 02:11:41 02:10:52
95 47 MARCIN PÓŁTORAK M 1975 PL PALEO ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:11:55 02:10:59
96 48 BARTŁOMIEJ WANOT M 1983 PL PORĘBA 02:11:23 02:10:59
97 146 SŁAWOMIR SPYRA M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:11:52 02:11:32
98 153 ADAM BIECHOŃSKI M 1976 PL ZAWIERCIE 02:13:05 02:12:30
99 167 MICHAŁ BAŃKA M 1998 PL PORĘBA 02:13:14 02:12:44
100 110 TOMASZ KOŁTON M 1981 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 02:12:50 02:12:46
101 177 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 02:13:20 02:12:58
102 124 MAGDALENA STACHURA M 1975 PL KATOWICE 02:14:16 02:14:09
103 8 PAWEŁ DROZDOWSKI M 1972 PL PILICA 02:15:58 02:14:57
104 53 MARCIN ŚWITAŁA M 1983 PL CHRUSZCZOBRÓD 02:16:43 02:16:27
105 174 TOMASZ FILIPIAK M 1975 PL SOSNOWIEC 02:18:22 02:18:00
106 42 TOMASZ SKUTNIK M 1977 PL ZAWIERCIE 02:19:07 02:18:31
107 84 RADOSŁAW HALUK M 1974 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 02:19:36 02:19:23
108 33 ARKADIUSZ DUBAS M 1972 PL SOSNOWIEC 02:23:42 02:22:44
109 72 MACIEJ MSTOWSKI M 1977 PL KSR OMEGA BĘDZIN SOSNOWIEC 02:24:20 02:23:32
110 137 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 02:31:37 02:30:49
111 102 GRZEGORZ SROKA M 1977 PL OLKUSZ 02:46:24 02:45:35
112 68 ARTUR ROZMUS M 1977 PL KATOWICE 23:59:45
113 122 TOMASZ SZAŁKOWSKI M 1974 PL LIBIĄŻ DNS
114 93 MARIUSZ KAPELA M 1977 PL BSR TEAM BYTOM BYTOM DNS
115 130 HAILE GEBRSELASSIE M 1973 ET ASSELI DNS
116 138 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW DNS
117 175 LESZEK AMBROŻY M 1978 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
118 32 MICHAŁ GIERCZYCKI M 1985 PL CZĘSTOCHOWA DNS
119 79 GRZEGORZ RAKOCZY M 1984 PL STARACHOWICE DNS
120 117 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKOW DNS
121 133 LUKASZ RYDZYK M 1977 PL PERFECT E-LINE TEAM KOLBARK DNS
122 143 ADAM OGRODNICZEK M 1974 PL AKMB PEDZIWIATR GLIWICE GLIWICE DNS
123 75 ROBERT BAJOR M 1974 PL RĘDZINY DNS
124 92 TOMASZ KURA M 1971 PL NRŚ KATOWICE DNS
125 129 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
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126 166 MARIUSZ ŚCIEBURA M 1991 PL LIBIDZA DNS
127 116 DAMIAN CIEŚLIK M 1987 PL BEŁCHATÓW DNS
128 161 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA DNS
129 132 PIOTR FRYŚ M 1979 PL KW KRAKÓW KRAKÓW DNS
130 105 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE DNS
131 142 GRZEGORZ ŚWIERCZEK M 1970 PL ZAWIERCIE DNS
132 112 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY DNS
133 149 KENENISA BEKELE M 1982 ET BEKOJI DNS
134 82 JAROSŁAW PROKOP M 1971 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA DNS
135 119 ANDRZEJ MIELNIK M 1959 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO MYSZKOW DNS
136 128 MAREK WALECKI M 1963 PL BIEG OPOLSKI OPOLE DNS
137 101 PIOTR STOLARZ M 1977 PL NIEZRZESZONY DĄBROWA GÓRNICZA DNS
138 136 TOMASZ PĘCZEK M 1963 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW DNS
139 108 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE DNS
140 145 MARIUSZ KURPIŚ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
141 115 CZESŁAW MOTYKA M 1990 PL WARSZAWA DNS
142 152 SZYMON ODYJAS M 1982 PL ŁAZY DNS
143 85 ROBERT PREFICZ M 1973 PL RADZIONKÓW DNS
144 160 PIOTR WIŚNIEWSKI M 1983 PL NONSTOP ADVENTURE SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE DNS
145 17 PRZEMYSŁAW MIELCZARSKI M 1979 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
146 94 MARCIN JÓŹWIAK M 1981 PL KUTNO DNS
147 104 ŁUKASZ MARCHEWKA M 1973 PL NIEZRZESZONY JASŁO DNS
148 139 ADAM KĘDZIERSKI M 1987 PL SKAWINA BIEGA SKAWINA DNS
149 176 SEBASTIAN NICPOŃ M 1993 PL NGB KRZEPICE DNS
150 111 TOMASZ KOWAL M 1976 PL BĘDZIN DNS
151 164 MARCIN RÓG M 1988 PL MYSŁOWICE DNS
152 98 MIECZYSŁAW NOWAK M 1956 PL ARS BAND MICHAŁOWICE MICHAŁOWICE DNS
153 134 ANDRZEJ GÓRALCZYK M 1976 PL KW KRAKÓW KRAKÓW DNS
154 171 ANDRZEJ SZCZERBA M 1972 PL IPA MYSŁOWICE SOSNOWIEC DNS
155 114 JACEK KSIĘŻYK M 1968 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE DNS
156 151 ŁUKASZ TOMASZEWSKI M 1991 PL GB GWAREK TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY DNS
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